canus ecclesice 1 *mm mwr0 * Petrd et
> Ebor

Beati Petri

81. Gerardus Sal- (

vayn
|

3 1 . Ranulphus de
)

Fryskeneye j

mansum suum

mansum suum

Herssewell

in Spal-

dingmor.

Ebor.

Glouc.

Staff.

Derb.

Warr.

Norht.

Ebor.

Ebor.

|

Friskeneye Line.

Licences to Crenellate. [Aug.212
A.D.
1303

,

/
1304

.

/

Anno Regni E. I.

32. Jacobus de la

Plaunche

32. Thomas le La-

tymer

33. Robertus de

Reynes

33. —
33. Johannes de Se-

grave, senior

33. Johannes Lovel

de Tichemersh

}

}

s

i

i

mansion suum

mansum suum

mansum suum

mansum suum

manerium suum

manerium suum

Haveresham q Buk.

Braybrok Northt.

North-
Shortflat

mnbr.

Eyden
North-

umbr.

Calvedon 1* Warr.

Tichemersh Norht.

33. Willielmus Ser-

vat, civis et mer-

cator, London

quandam turellam ultra

portam mansi sui in

Civitate prcedicta, petra

et calce de novo con

-

struere et kernellare.

Lond. Midd.

domos suas in manso suo

in parochia Sanctce Ma-

ries

Barram novi Templi,

London., tarn videlicet

illas quee sunt de Epi-

scopatu prcedicto
,
quam

illas quas in quddam

placea, quam sibi et

heredibus suis
,

adqui-

sivit
, cedificavit de pe-

trd et calce kernellare

necnon et quandam Tu-

rellam in angulo mansi

sui prcedicti ibidem ver-

I

sus orientem super a-

quam Thamis. similiter

de petra et calce con-

struere et kernellare

33. W. Covent, et

Lych., Episcopus 1

Midd.

i Tho church of Haversham contains a beautiful altar-tomb, with a recumbent effigy

under a rich canopy, supposed to be that of Elizabeth, Lady Clinton, heiress of the De
la Plaunches.

r Calvedon, or Caledon, near Coventry. Part of the hall of this period remains.
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Anno Regni E. I.

Licences to Crenellate.

A.D.
1305
1306:} 34. Walterus de

domos quas fieri fecit

apud Beudesert etAshe-

_ ^ ,
by David et alibi per

Lang-ton, Coventr. / .

°
. \ omnia loca quce idem

et Lych.,Episcopus

J ^episcopus habet in An-

glia

35. Mathias de

Monte Martini
mansum suum

Beudesert

Asheby

David

Burn.

213

Warr.

Northt.

Sussex.

TT (1307. July 8.
EDWARD II. a.d.

|1337 _ Jan 30

Anno Regni.

1 . Ricardus le Brun mansum suum

1. Willielmus de

Dacre
mansum suum

f

Drombogh

in marchia

Scotise

l Dunmal-

\ loghtinmar-

' chia Scotiae

Cumbr.

•_ ( Cumbr.

A1. Robertus de Tyl-
, mansumsuum

liol

j I

Scaleby, in l

marchia J

Scotiee
[

Cumbr.

1 . Johannes Ex-

Iraneus

. Johannes de Ben-

stede, clericus

1 . Robertus de

Holand

mansum suum Medle s